
       

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

 
 

  Clasificación : XXXIV PREMIO FOGUERES DE SAN JOAN  - SENIOR - MASTERS                      
 
  Fecha         : 08/06/08 
  Distancia     : 80 Kms     -   Promedio : 41,4 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1      85 ANDRES,Oscar         MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:55:56           
   2      73 JORDA,José-luis      SENIO  BICI SPRINT        01:56:00        4 seg. 
   3      32 SERRA,Inocencio      SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:56:00        4 seg. 
   4      18 SAEZ,Juan pedro      SENIO  PACO LOPEZ CC      01:56:00        4 seg. 
   5      77 CASTILLO,Pedro luis  SENIO  AQUALIA            01:56:22       26 seg. 
   6 *     4 ALVAREZ,Javier       MA-30  TYOSA              01:56:22       26 seg. 
   6 *     6 CERVERA,Juan-antonio MA-30  FORD SARASQUETA    01:56:22       26 seg. 
   6 *     9 PEÑARANDA,Jose anton SENIO  PUENTE TOCINO      01:56:22       26 seg. 
   6 *    11 ALARCON,Juan jose    SENIO  SILVASUYSER.COM    01:56:22       26 seg. 
   6 *    12 ESPINOSA,Jaime c.    SENIO  CATRAL CC          01:56:22       26 seg. 
   6 *    13 REY,Ruben            SENIO  ALFAS DEL PI       01:56:22       26 seg. 
   6 *    14 CASTILLO,César       MA-30  ALFAZ DEL PI CC    01:56:22       26 seg. 
   6 *    15 SERRANO,Pedro fco.   SENIO  PACO LOPEZ CC      01:56:22       26 seg. 
   6 *    23 ALCOVER,Jose         SENIO  CARLET VC          01:56:22       26 seg. 
   6 *    24 ANGLADA,Jose javier  SENIO  GEOSA VC           01:56:22       26 seg. 
   6 *    26 GRACIA,Manuel        MA-30  TORREPACHECO CC    01:56:22       26 seg. 
   6 *    27 COLLADO,David        SENIO  TORREPACHECO CC    01:56:22       26 seg. 
   6 *    28 PLAZAS,Alberto       SENIO  GUERRITA PEÑA      01:56:22       26 seg. 
   6 *    31 DEL REY,Juan manuel  MA-30  TORREPACHECO CC    01:56:22       26 seg. 
   6 *    33 NUÑEZ,Enrique        SENIO  ILICITANA UC       01:56:22       26 seg. 
   6 *    34 JUAN,Vicente         MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:56:22       26 seg. 
   6 *    35 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:56:22       26 seg. 
   6 *    36 GOMEZ,Jesus          SENIO  SENABRE TEAM GAND  01:56:22       26 seg. 
   6 *    37 SORIANO,Miguel angel SENIO  VILLENENSE PC      01:56:22       26 seg. 
   6 *    38 CAMARENA,Sergio      MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:56:22       26 seg. 
   6 *    39 FORT,Jesus           MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:56:22       26 seg. 
   6 *    40 VOKES,Robert         MA-30  SENABRE TEAM GAND  01:56:22       26 seg. 
   6 *    41 LLORET,Miguel a.     MA-30  MEIVEL GR          01:56:22       26 seg. 
   6 *    42 LLORET,Tomás         MA-30  MEIVEL GR          01:56:22       26 seg. 
   6 *    43 SABATER,Antonio      MA-30  ELDA UC            01:56:22       26 seg. 
   6 *    46 CESPEDES,Ramón       MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:56:22       26 seg. 
   6 *    48 MINGUEZ,Miguel-angel MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:56:22       26 seg. 
   6 *    50 DE ARRIBA,José manue MA-30  EL CAMPELLO CC     01:56:22       26 seg. 
   6 *    51 OLIVER,Enrique       MA-30  CICLOMANIA CARR    01:56:22       26 seg. 
   6 *    53 MORA,Jaume           SENIO  SENABRE TEAM GAND  01:56:22       26 seg. 
   6 *    54 TRIGUEROS,José-pascu MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:56:22       26 seg. 
   6 *    55 SANCHIS,Juan-carlos  MA-30  MEIVEL GR          01:56:22       26 seg. 
   6 *    56 FAJARDO,David        MA-30  MEIVEL GR          01:56:22       26 seg. 
   6 *    57 MAIMO,Jaime          MA-30  CALA D´OR          01:56:22       26 seg. 
   6 *    59 MOYA,Enrique         MA-30  MERCALUZ-AGROMAIN  01:56:22       26 seg. 
   6 *    61 NAVARRO,Manuel v.    MA-30  CATRAL CC          01:56:22       26 seg. 
   6 *    62 MARTINEZ,Antonio     MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:56:22       26 seg. 
   6 *    63 PIÑOL,José           SENIO  RESTAUR. DAVI`S    01:56:22       26 seg. 
   6 *    64 BLANCO,Ruben         SENIO  BICIFRAN C.C.      01:56:22       26 seg. 
   6 *    65 ANIORTE,Alberto      MA-30  ELCHE CC           01:56:22       26 seg. 
   6 *    67 ROCHE,Laurence       MA-40  ELCHE CC           01:56:22       26 seg. 
   6 *    69 BONMATI,Jose ant.    SENIO  ELCHE CC           01:56:22       26 seg. 
   6 *    70 JARA,Jose diego      MA-30  AQUALIA            01:56:22       26 seg. 
   6 *    71 GOMIS,Javier         MA-30  RESTAUR. DAVI`S    01:56:22       26 seg. 
   6 *    75 PERALES,Oscar        SENIO  BICI SPRINT        01:56:22       26 seg. 
   6 *    76 GALVEZ,Fco.javier    MA-30  CICLOMANIA CARR    01:56:22       26 seg. 
   6 *    78 CORRALES,Jose carlos MA-30  GEOSA VC           01:56:22       26 seg. 
   6 *    79 COLOMER,Carlos       MA-30  GDBICI SPRINT      01:56:22       26 seg. 
   6 *    80 GOMEZ,Miguel angel   SENIO  BICI SPRINT        01:56:22       26 seg. 
   6 *    82 SANCHEZ,Raúl         MA-30  COLSUR             01:56:22       26 seg. 
   6 *    83 TORRIJO,Miguel       MA-30  ROLEAUTO UPGRAD    01:56:22       26 seg. 
   6 *    84 RUIX,Jaime           MA-30  ROLEAUTO-UPGRADE   01:56:22       26 seg. 
   6 *    86 SANCHIS,Ruben        MA-30  ALFARRASI PC       01:56:22       26 seg. 
   6 *    90 CANOVAS,Lazaro       SENIO  KAIXER-FECASAN     01:56:22       26 seg. 
   6 *    91 SANCHEZ,Juan antonio MA-30  KAIXER-FECASAN     01:56:22       26 seg. 
   6 *    93 COLOMER,Vicente      MA-30  BICI SPRINT        01:56:22       26 seg. 
   6 *    95 RAYO,Antonio jesu    SENIO  MEGUMI FIESTAS     01:56:22       26 seg. 
   6 *    96 GUERRERO,Francisco v SENIO  MEGUMI FIESTAS     01:56:22       26 seg. 
   6 *    97 FUENTES,Ignacio      SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:56:22       26 seg. 
   6 *    98 GARCIA,Jose antonio  MA-30  ALMORADI CC        01:56:22       26 seg. 
   6 *    99 JAVALOYES,Alejandro  SENIO  BENIEL CC          01:56:22       26 seg. 
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   6 *   100 BRAVENBOER,Michael r MA-30  RESTAUR. DAVI`S    01:56:22       26 seg. 
   6 *   101 LATORRE,Ramon        MA-30  AQUALIA            01:56:22       26 seg. 
   6 *   102 LORCA,Gabriel        SENIO  AQUALIA            01:56:22       26 seg. 
   6 *   107 ALACIO,Victor manuel MA-30  SAN VICENTE CC     01:56:22       26 seg. 
   6 *   108 BARBERA,Francisco vt MA-30  UNIVER POLITEC     01:56:22       26 seg. 
   6 *   109 MARTINEZ,Diego       MA-30  UNIVER POLITEC     01:56:22       26 seg. 
   6 *   110 MENCHON,Juan jose    MA-30  COLSUR             01:56:22       26 seg. 
   6 *   111 SANTACRUZ,Juan-manue MA-30  COLSUR             01:56:22       26 seg. 
   6 *   113 MARCO,Abel           MA-30  JIMAR NEWDRESS     01:56:22       26 seg. 
   6 *   114 SANCHEZ,Manuel       SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:56:22       26 seg. 
   6 *   115 DIAZ,José-manuel     SENIO  JIMAR NEWDRESS     01:56:22       26 seg. 
   6 *   116 REÑE,Jordi           MA-30  CIUTAT D´ELX CC    01:56:22       26 seg. 
   6 *   117 HERNANDEZ,Jose m     SENIO  MANUEL CC          01:56:22       26 seg. 
   6 *   119 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  COLSUR             01:56:22       26 seg. 
   6 *   123 LOPEZ,Antonio        SENIO  MEIVEL GR          01:56:22       26 seg. 
   6 *   124 JIMENEZ,Blas         MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:56:22       26 seg. 
   6 *   125 CAMPS,David          MA-30  TYOSA              01:56:22       26 seg. 
   6 *   126 GARCIA,Ismael        MA-30  SILVASUYSER.COM    01:56:22       26 seg. 
   6 *   127 HURTADO,Diego        SENIO  ALMORADI CC        01:56:22       26 seg. 
   6 *   128 RUIZ,Miguel angel    SENIO  GEOSA VC           01:56:22       26 seg. 
   6 *   130 LOPEZ,Jose angel     SENIO  SILVASUYSER.COM    01:56:22       26 seg. 
   6 *   131 MARTINEZ,Victor dani MA-30  SILVASUYSER.COM    01:56:22       26 seg. 
   6 *   133 SALMERON,Manuel      MA-40  SILVASUYSER.COM    01:56:22       26 seg. 
   6 *   134 MOROTE,Jose antonio  MA-30  SILVASUYSER.COM    01:56:22       26 seg. 
   6 *   135 LUCAS,Jose antonio   MA-30  SILVASUYSER.COM    01:56:22       26 seg. 
   6 *   136 AZORIN,Juan carlos   SENIO  YECLA CC           01:56:22       26 seg. 
   6 *   145 BURGUERA,David       MA-30  LA VALLDIGNA CC    01:56:22       26 seg. 
   6 *   148 HERRERO,Jose M.      MA-30  TIBI CC            01:56:22       26 seg. 
   6 *   149 RUIZ,David           MA-30  SILVASUYSER.COM    01:56:22       26 seg. 
 
  Corredores clasificados : 95 
 
 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  JIMAR NEWDRESS                 05:48:18         
    2  AQUALIA                        05:49:06  a      48  
    3  MERCALUZ-AGROMAINSA            05:49:06  a      48  
    3  RESTAUR. DAVI`S                05:49:06  a      48  
    3  SILVASUYSER.COM                05:49:06  a      48  
    3  LA VALLDIGNA CC                05:49:06  a      48  
    3  MEIVEL GR                      05:49:06  a      48  
    3  SENABRE TEAM GANDIA            05:49:06  a      48  
    3  COLSUR                         05:49:06  a      48  
    3  GEOSA VC                       05:49:06  a      48  
 
  Clasificación de Montaña 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     73  JORDA,José-luis           BICI SPRINT            3  Pts 
   2     40  VOKES,Robert              SENABRE TEAM GANDI     3  Pts 
   3     32  SERRA,Inocencio           JIMAR NEWDRESS         2  Pts 
   4     18  SAEZ,Juan pedro           PACO LOPEZ CC          2  Pts 
   5     85  ANDRES,Oscar              JIMAR NEWDRESS         1  Pts 
   6     39  FORT,Jesus                SENABRE TEAM GANDI     1  Pts 
 
  Clasificación de Metas Volantes 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     43  SABATER,Antonio           ELDA UC                3  Pts 
   2     11  ALARCON,Juan jose         SILVASUYSER.COM        2  Pts 
   3     73  JORDA,José-luis           BICI SPRINT            1  Pts 
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  XXXIV PREMIO FOGUERES DE SAN JOAN                                  
 
  INCRIPCION 
 
  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           ¦  Do Nombre-Apellido    Cat    Equipo           
  --------------------------------------------- ¦ --------------------------------------------- 
   1 ALVAREZ,Jose luis  SENIO  BENIEL CC        ¦  77 CASTILLO,Pedro lui SENIO  AQUALIA          
   2 ROCHE,Pedro        SENIO  BENIEL CC        ¦  78 CORRALES,Jose carl MA-30  GEOSA VC         
   3 CARRASCO,Carlos    MA-30  ALFAZ DEL PI CC  ¦  79 COLOMER,Carlos     MA-30  GDBICI SPRINT    
   4 ALVAREZ,Javier     MA-30  TYOSA            ¦  80 GOMEZ,Miguel angel SENIO  BICI SPRINT      
   5 HOYOS,Juan-josé    MA-30  EUROCICLO CLU    ¦  82 SANCHEZ,Raúl       MA-30  COLSUR           
   6 CERVERA,Juan-anton MA-30  FORD SARASQUETA  ¦  83 TORRIJO,Miguel     MA-30  ROLEAUTO UPGRAD  
   7 HOYOS,Carlos-J.    MA-30  FORD SARASQUETA  ¦  84 RUIX,Jaime         MA-30  ROLEAUTO-UPGRAD  
   8 GINESTAR,Jose      MA-30  TYOSA            ¦  85 ANDRES,Oscar       MA-30  JIMAR NEWDRESS   
   9 PEÑARANDA,Jose ant SENIO  PUENTE TOCINO    ¦  86 SANCHIS,Ruben      MA-30  ALFARRASI PC     
  10 BARTOLOME,Javier   MA-30  COLSUR           ¦  87 MORA,Gaspar        SENIO  CIUTAT D´ELX CC  
  11 ALARCON,Juan jose  SENIO  SILVASUYSER.COM  ¦  88 HERRAEZ,Antonio je MA-30  ALFALAVAL CLU    
  12 ESPINOSA,Jaime c.  SENIO  CATRAL CC        ¦  89 SERNA,Raul         MA-30  ALMORADI CC      
  13 REY,Ruben          SENIO  ALFAS DEL PI     ¦  90 CANOVAS,Lazaro     SENIO  KAIXER-FECASAN   
  14 CASTILLO,César     MA-30  ALFAZ DEL PI CC  ¦  91 SANCHEZ,Juan anton MA-30  KAIXER-FECASAN   
  15 SERRANO,Pedro fco. SENIO  PACO LOPEZ CC    ¦  92 MARTINEZ,Ramon     SENIO  KAIXER-FECASAN   
  16 GARCIA,Miguel a.   SENIO  PACO LOPEZ CC    ¦  93 COLOMER,Vicente    MA-30  BICI SPRINT      
  17 GANGA,Ignacio      MA-30  PACO LOPEZ CC    ¦  94 GOMEZ,Jose antonio MA-30  PUENTE TOCINOS   
  18 SAEZ,Juan pedro    SENIO  PACO LOPEZ CC    ¦  95 RAYO,Antonio jesu  SENIO  MEGUMI FIESTAS   
  20 BAYON,Abel         MA-30  CATRAL CC        ¦  96 GUERRERO,Francisco SENIO  MEGUMI FIESTAS   
  21 ESPINOSA,Javier    SENIO  CATRAL CC        ¦  97 FUENTES,Ignacio    SENIO  JIMAR NEWDRESS   
  22 GARCIA,Jose Angel  SENIO  BICISPORT K2     ¦  98 GARCIA,Jose antoni MA-30  ALMORADI CC      
  23 ALCOVER,Jose       SENIO  CARLET VC        ¦  99 JAVALOYES,Alejandr SENIO  BENIEL CC        
  24 ANGLADA,Jose javie SENIO  GEOSA VC         ¦ 100 BRAVENBOER,Michael MA-30  RESTAUR. DAVI`S  
  25 DIAZ,Carlos        SENIO  GEOSA VC         ¦ 101 LATORRE,Ramon      MA-30  AQUALIA          
  26 GRACIA,Manuel      MA-30  TORREPACHECO CC  ¦ 102 LORCA,Gabriel      SENIO  AQUALIA          
  27 COLLADO,David      SENIO  TORREPACHECO CC  ¦ 103 LATORRE,Mariano    SENIO  GEOSA VC         
  28 PLAZAS,Alberto     SENIO  GUERRITA PEÑA    ¦ 104 MOLTO,Heliodoro    SENIO  BICI SPRINT      
  29 SORIANO,Jose anton MA-30  BICISPORT TOR    ¦ 105 GIMENEZ,Vicente jo MA-30  ALGINET CC       
  30 ALARCON,Ramon      MA-30  TORREPACHECO CC  ¦ 106 RODES,Jose-manuel  MA-40  MERCALUZ-AGROMA  
  31 DEL REY,Juan manue MA-30  TORREPACHECO CC  ¦ 107 ALACIO,Victor manu MA-30  SAN VICENTE CC   
  32 SERRA,Inocencio    SENIO  JIMAR NEWDRESS   ¦ 108 BARBERA,Francisco  MA-30  UNIVER POLITEC   
  33 NUÑEZ,Enrique      SENIO  ILICITANA UC     ¦ 109 MARTINEZ,Diego     MA-30  UNIVER POLITEC   
  34 JUAN,Vicente       MA-30  SENABRE TEAM GA  ¦ 110 MENCHON,Juan jose  MA-30  COLSUR           
  35 SEGUI,Alejandro jo MA-30  SENABRE TEAM GA  ¦ 111 SANTACRUZ,Juan-man MA-30  COLSUR           
  36 GOMEZ,Jesus        SENIO  SENABRE TEAM GA  ¦ 112 FERRANDEZ,Leopoldo MA-30  COLSUR           
  37 SORIANO,Miguel ang SENIO  VILLENENSE PC    ¦ 113 MARCO,Abel         MA-30  JIMAR NEWDRESS   
  38 CAMARENA,Sergio    MA-30  SENABRE TEAM GA  ¦ 114 SANCHEZ,Manuel     SENIO  JIMAR NEWDRESS   
  39 FORT,Jesus         MA-30  SENABRE TEAM GA  ¦ 115 DIAZ,José-manuel   SENIO  JIMAR NEWDRESS   
  40 VOKES,Robert       MA-30  SENABRE TEAM GA  ¦ 116 REÑE,Jordi         MA-30  CIUTAT D´ELX CC  
  41 LLORET,Miguel a.   MA-30  MEIVEL GR        ¦ 117 HERNANDEZ,Jose m   SENIO  MANUEL CC        
  42 LLORET,Tomás       MA-30  MEIVEL GR        ¦ 118 OLMOS,Joaquin      MA-40  COLSUR           
  43 SABATER,Antonio    MA-30  ELDA UC          ¦ 119 SEGURA,Fco.antonio MA-30  COLSUR           
  44 MENDIOLA,Carlos    MA-30  PACO LOPEZ CC    ¦ 120 RODRIGUEZ,Fco.jose MA-30  JIMAR NEWDRESS   
  46 CESPEDES,Ramón     MA-30  MERCALUZ-AGROMA  ¦ 121 AÑON,Jose ramon    MA-30  ALGINET CC       
  47 MARTINEZ,Antonio   MA-40  ALMORADI CC      ¦ 122 HERRERO,José-franc MA-30  ALGINET CC       
  48 MINGUEZ,Miguel-ang MA-30  LA VALLDIGNA CC  ¦ 123 LOPEZ,Antonio      SENIO  MEIVEL GR        
  49 SANZ,José-ignacio  MA-30  LA VALLDIGNA CC  ¦ 124 JIMENEZ,Blas       MA-30  LA VALLDIGNA CC  
  50 DE ARRIBA,José man MA-30  EL CAMPELLO CC   ¦ 125 CAMPS,David        MA-30  TYOSA            
  51 OLIVER,Enrique     MA-30  CICLOMANIA CARR  ¦ 126 GARCIA,Ismael      MA-30  SILVASUYSER.COM  
  52 PEÑALVER,Carlos    MA-30  ALMORADI CC      ¦ 127 HURTADO,Diego      SENIO  ALMORADI CC      
  53 MORA,Jaume         SENIO  SENABRE TEAM GA  ¦ 128 RUIZ,Miguel angel  SENIO  GEOSA VC         
  54 TRIGUEROS,José-pas MA-30  MERCALUZ-AGROMA  ¦ 129 ENSEÑAT,Luis maria MA-30  FORUM            
  55 SANCHIS,Juan-carlo MA-30  MEIVEL GR        ¦ 130 LOPEZ,Jose angel   SENIO  SILVASUYSER.COM  
  56 FAJARDO,David      MA-30  MEIVEL GR        ¦ 131 MARTINEZ,Victor da MA-30  SILVASUYSER.COM  
  57 MAIMO,Jaime        MA-30  CALA D´OR        ¦ 132 JULIA,Joaquin bern MA-30  SILVASUYSER.COM  
  58 LLORCA,Paco        MA-30  TYOSA            ¦ 133 SALMERON,Manuel    MA-40  SILVASUYSER.COM  
  59 MOYA,Enrique       MA-30  MERCALUZ-AGROMA  ¦ 134 MOROTE,Jose antoni MA-30  SILVASUYSER.COM  
  60 BERNABE,Victor man SENIO  CATRAL CC        ¦ 135 LUCAS,Jose antonio MA-30  SILVASUYSER.COM  
  61 NAVARRO,Manuel v.  MA-30  CATRAL CC        ¦ 136 AZORIN,Juan carlos SENIO  YECLA CC         
  62 MARTINEZ,Antonio   MA-30  JIMAR NEWDRESS   ¦ 137 LUCAS,Sergio       SENIO  SILVASUYSER.COM  
  63 PIÑOL,José         SENIO  RESTAUR. DAVI`S  ¦ 138 RUBIO,José-diego   MA-30  CATRAL CC        
  64 BLANCO,Ruben       SENIO  BICIFRAN C.C.    ¦ 139 PEREZ,Javier       MA-30  TIBI CC          
  65 ANIORTE,Alberto    MA-30  ELCHE CC         ¦ 140 SANCHEZ,Andres     MA-40  TIBI CC          
  67 ROCHE,Laurence     MA-40  ELCHE CC         ¦ 141 SALA,Javier        MA-30  TIBI CC          
  69 BONMATI,Jose ant.  SENIO  ELCHE CC         ¦ 142 RICO,Antonio       MA-30  TIBI CC          
  70 JARA,Jose diego    MA-30  AQUALIA          ¦ 143 GARCIA,Jorge       SENIO  C.CALFAZ DEL     
  71 GOMIS,Javier       MA-30  RESTAUR. DAVI`S  ¦ 144 ARAUJO,Alberto     MA-30  FORUM            
  72 PARRA,José antonio MA-30  RESTAUR. DAVI`S  ¦ 145 BURGUERA,David     MA-30  LA VALLDIGNA CC  
  73 JORDA,José-luis    SENIO  BICI SPRINT      ¦ 146 MINGUEZ,Javier     MA-30  LA VALLDIGNA CC  
  74 RAMIREZ,Fco.manuel SENIO  BICI SPRINT GD   ¦ 147 HERNANDEZ,Jose ant MA-30  LA VALLDIGNA CC  
  75 PERALES,Oscar      SENIO  BICI SPRINT      ¦ 148 HERRERO,Jose M.    MA-30  TIBI CC          
  76 GALVEZ,Fco.javier  MA-30  CICLOMANIA CARR  ¦ 149 RUIZ,David         MA-30  SILVASUYSER.COM  
 
 Total corredores inscritos : 144 
 


